
2020 年 4 月 2 日 

オカモト化成品株式会社 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う勤務対応等のお知らせ 

 

弊社は、新型コロナウイルス感染症対策に関する政府による基本方針の発表を踏まえ、 

東京・大阪の各営業拠点で勤務する従業員について、在宅勤務に切り替えることといたしま

した。 

製品に関するお問い合わせ、出荷および納期に関するご確認等につきましては、ご回答に

時間を要する場合がございます。 

お取引先様および関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。1 日も早い新型コロナウイルス感染症の収束

を心より願っております。 

 

１）対象 

東京・大阪の各営業拠点で勤務する従業員 

 

２）期間 

2020 年 4 月 6 日（月）から同月 30 日（木）まで 

※以降につきましては、状況を踏まえ、期間を延⾧する場合があります。 

 

３）内容 

●原則として在宅勤務とします。 

●在宅での勤務が困難な従業員は、通勤ラッシュを避けるため、原則として、 

１０時から１６時までの勤務とします。 

 

 

以上 


